

**J. S. Metal Holding ApS**  
**Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 30 07 14 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

**Steen Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. S. Metal Holding ApS Erhvervsparken 2, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 30 07 14 84
	Stiftet: 8. november 2006
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Holm, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	J. S. Metal ApS, Hedensted Kommune J. S. Metal Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.964 kr. mod -7.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.733.932 kr. mod 4.018.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.964</b>	<b>-7.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.581.608	2.060.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.163	186.035
Andre finansielle indtægter	44.137	133.114
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.753.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.543	-49.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.780.401</b>	<b>4.076.277</b>
3 Skat af årets resultat	-46.469	-57.474
<b>Årets resultat</b>	<b>1.733.932</b>	<b>4.018.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.392	-3.792.876
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.789.324	7.701.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.733.932</b>	<b>4.018.803</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.153.041	4.321.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.153.041</u>	<u>4.321.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.153.041</u></b>	<b><u>4.321.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.099.020	11.195.171
Tilgodehavende selskabsskat	6.240	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	497.039	432.442
Tilgodehavender i alt	<u>13.602.299</u>	<u>11.627.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.646.201</u>	<u>3.423.289</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.646.201</u>	<u>3.423.289</u>
Likvide beholdninger	<u>747.335</u>	<u>211.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.995.835</u></b>	<b><u>15.262.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.148.876</u></b>	<b><u>19.584.028</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.907.603	2.075.995
Overført resultat	18.989.955	17.200.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.135.558</u></b>	<b><u>19.512.226</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	58.484
Anden gæld	7.068	7.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.318</u>	<u>71.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.318</u></b>	<b><u>71.802</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.148.876</u></b>	<b><u>19.584.028</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.868.871	9.499.552	108.000	15.601.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-3.792.876	7.701.079	110.600	4.018.803
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.075.995	17.200.631	110.600	19.512.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-168.392	1.789.324	113.000	1.733.932
	<b>125.000</b>	<b>1.907.603</b>	<b>18.989.955</b>	<b>113.000</b>	<b>21.135.558</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.440.710
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-76.476</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.543</u>	<u>49.357</u>
	<b><u>79.543</u></b>	<b><u>49.357</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.721	57.630
Regulering af tidligere års skat	<u>2.748</u>	<u>-156</u>
	<b><u>46.469</u></b>	<b><u>57.474</u></b>

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.